
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
Boletín nº 135

Anuncio 3445/2024
martes, 16 de julio de 2024

ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Fuente de Cantos



Ayuntamiento de Fuente de Cantos Anuncio 3445/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 2 de 4

ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Fuente de Cantos
Fuente de Cantos (Badajoz)

Anuncio 3445/2024
Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de una plaza vacante escala

Administración General, subescala Administrativa, grupo C, subgrupo C1 (Área de Tesorería)

Por el presente se expone al general y publico conocimiento, la resolución de Alcaldía de fecha 11 de julio del corriente, por
la que se aprueba la lista provisional  de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de una plaza vacante
encuadradas en la escala de Administración General, subescala Administrativa, grupo C, subgrupo C1, de este municipio,
transcrita con el siguiente tenor literal:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal para la provisión en
propiedad de una plaza vacante, encuadrada en la escala de Administración General, subescala Administrativa, grupo C,
subgrupo C1 (Área de Tesorería), de este municipio.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en resolución de Alcaldía de fecha 29
de abril de 2024, y de conformidad con los artículos 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se apruebe el
Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y 21.1.g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

N.º Orden Apellidos y nombre DNI

1 Barrera Masedo, Inés María 5098

2 Claro Báez, María del Carmen 8806

3 Cortés Bernardino, Nuria 6881

4 Díaz López, Raquel 6817

5 Domenech Carrizosa, Ana 8526

6 Escobar López, Natalia 9958

7 Fuentes Osuna, Laura 7737

8 Gallardo González, Isabel 7904

9 Girol Pareja, Teodosio 8335

10 Gómez Mancera, Rubén 7574

11 García Galván, Joana 9823

12 Gómez Sánchez, María José 0764

13 Ibáñez Díaz, Beatriz 5710

14 Indias Bolaños, María 5470

15 Lisea Candelario, Celia 6771

16 Marín Amador, Francisco José 4251

17 Martín Alarcón, Francisco 7033

18 Martín Padilla, Francisco Santos 4368

19 Matamoros García, Francisca 7932

20 Minero González, Marcos 7624

21 Moreno Macarro, María 7180

22 Moreno Rincón, Dolores Constanza 5103

23 Morillo Gutiérrez, Iván 7620

24 Pilar Donoso, Isabel Granada 8596



Ayuntamiento de Fuente de Cantos Anuncio 3445/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 3 de 4

N.º Orden Apellidos y nombre DNI

25 Risco García, José María 0826

26 Rubiales Gómez, Susana 7134

27 Ruiz Félix, Óscar 0808

28 Salguero Fernández, Javier 9003

29 Sánchez Galván, María de los Ángeles 7601

30 Sánchez Molina, Carmen 1360

31 Sosa González, Silvia 8195

32 Viera Cabanillas, Félix 8348

33 Trigo Coronado, Raquel 2775

34 Zapata Bautista, Joaquín Miguel 0560

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

N.º Orden Apellidos y nombre DN Causa de exclusión

1 González García, Juan Gabriel 8062 Presentada fuera de plazo

2 Redondo Claros, Carolina 7847 Presentada fuera de plazo

Segundo. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz, para formular reclamaciones o subsanar los defectos
que hayan motivado su exclusión.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de
Badajoz y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Fuente de Cantos, a fecha de la firma digital.- La Alcaldesa, Carmen Pagador López.



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop


